

tos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 26/May/2023

Abr/2022 al 30/Jun/2022

Moneda: Peso Mexicano



Cuenta	Nombre	Número	Bien Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo						Saldo
601-84-002	Apoyos asistenciales					Saldo inicial :	69,816.50
07/Abr/2022	Egresos	3	APOYO PARA VI/O.P.	0296	500.00		70,316.50
07/Abr/2022	Egresos	3	APOYO PARA AC O.P.	0297	400.00		70,716.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA CC O.P.	0303	200.00		70,916.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA RE O.P.	0305	1,500.00		72,416.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA HE O.P.	0306	400.00		72,816.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA RE O.P.	0304	500.00		73,316.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA HE O.P.	0307	400.00		73,716.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA CC O.P.	0309	400.00		74,116.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA CC O.P.	0310	300.00		74,416.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA AC O.P.	0312	400.00		74,816.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA CC O.P.	0311	300.00		75,116.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA CC O.P.	0313	2,500.00		77,616.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA CC O.P.	0314	1,000.00		78,616.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA HE O.P.	0316	500.00		79,116.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA AC O.P.	0315	480.00		79,596.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA CC O.P.	0317	500.00		80,096.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA AC O.P.	0318	700.00		80,796.50
25/Abr/2022	Egresos	11	APOYO PARA CC O.P.	0319	400.00		81,196.50
28/Abr/2022	Egresos	21	APOYO PARA CC O.P.	0321	1,300.00		82,496.50
28/Abr/2022	Egresos	21	APOYO PARA HE O.P.	0322	500.00		82,996.50
28/Abr/2022	Egresos	21	APOYO PARA CC O.P.	0329	1,000.00		83,996.50
28/Abr/2022	Egresos	21	APOYO PARA HE O.P.	0332	1,000.00		84,996.50
28/Abr/2022	Egresos	21	APOYO PARA AC O.P.	0334	400.00		85,396.50
28/Abr/2022	Egresos	21	APOYO PARA HE O.P.	0335	500.00		85,896.50
04/May/2022	Egresos	14	Apoyo para pago o.p.	0337	250.00		86,146.50
04/May/2022	Egresos	14	Apoyo para compl.o.p.	0338	1,500.00		87,646.50
04/May/2022	Egresos	14	Apoyo para compl.o.p.	0341	250.00		87,896.50
04/May/2022	Egresos	14	Apoyo para compl O.P.	0340	500.00		88,396.50
04/May/2022	Egresos	14	Apoyo para acudir O.P.	0342	480.00		88,876.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para compl O.P.	0343	500.00		89,376.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para acudir O.P.	0345	250.00		89,626.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para compl O.P.	0348	1,000.00		90,626.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para acudir O.P.	0349	500.00		91,126.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para rehabi O.P.	0359	500.00		91,626.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para cita m O.P.	0358	400.00		92,026.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para cita m O.P.	0360	400.00		92,426.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para hemo O.P.	0361	1,000.00		93,426.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para hemo O.P.	0362	400.00		93,826.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para acudir O.P.	0363	250.00		94,076.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para acudir O.P.	0364	400.00		94,476.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para hemo O.P.	0366	500.00		94,976.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para hemo O.P.	0365	400.00		95,376.50
12/May/2022	Egresos	23	Apoyo para compl O.P.	0367	150.00		95,526.50
18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para realiz O.P.	0370	1,500.00		97,026.50



18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para hemo	O.P. 0368	500.00	97,526.50
18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para compi	O.P. 0369	500.00	98,026.50
18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para compi	O.P. 0371	500.00	98,526.50
18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para pagar	O.P. 0373	380.00	98,906.50
18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para acudir	O.P. 0372	500.00	99,406.50
18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para acudir	O.P. 0374	700.00	100,106.50
18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para acudir	O.P. 0376	800.00	100,906.50
18/May/2022	Egresos	31	Apoyo para acudir	O.P. 0374	500.00	101,406.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compi	O.P. 0379	300.00	101,706.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compl	O.P. 0380	500.00	102,206.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para ir a cit	O.P. 0381	500.00	102,706.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compl	O.P. 0382	2,000.00	104,706.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para acudir	O.P. 0388	960.00	105,666.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compi	O.P. 0389	170.00	105,836.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compl	O.P. 0391	500.00	106,336.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compi	O.P. 0390	400.00	106,736.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compl	O.P. 0392	1,000.00	107,736.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compl	O.P. 0393	500.00	108,236.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para compi	O.P. 0398	200.00	108,436.50
25/May/2022	Egresos	40	Apoyo para pagar	O.P. 0395	117.00	108,553.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para acudir	O.P. 431	700.00	109,253.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para hemo	O.P. 433	400.00	109,653.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para hemo	O.P. 432	1,000.00	110,653.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para acudir	O.P. 434	250.00	110,903.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compi	O.P. 439	400.00	111,303.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para acudir	O.P. 4335	500.00	111,803.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para mater	O.P. 436	500.00	112,303.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para hemo	O.P. 437	400.00	112,703.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compi	O.P. 438	400.00	113,103.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compi	O.P. 440	300.00	113,403.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para hemo	O.P. 441	500.00	113,903.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compi	O.P. 442	1,000.00	114,903.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para acudir	O.P. 443	250.00	115,153.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para acudir	O.P. 444	500.00	115,653.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para acudir	O.P. 445	500.00	116,153.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para acudir	O.P. 446	500.00	116,653.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compl	O.P. 447	500.00	117,153.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compl	O.P. 449	500.00	117,653.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para hemo	O.P. 451	500.00	118,153.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compl	O.P. 450	500.00	118,653.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compi	O.P. 453	150.00	118,803.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para acudir	O.P. 454	500.00	119,303.50
01/Jun/2022	Egresos	21	Apoyo para compi	O.P. 456	300.00	119,603.50
02/Jun/2022	Egresos	2	Apoyo para acudir	O.P. 0399	480.00	119,603.50
02/Jun/2022	Egresos	2	Apoyo para transp	O.P. 0396	300.00	120,083.50
02/Jun/2022	Egresos	2	Apoyo de viaticos	O.P. 402	500.00	120,383.50
02/Jun/2022	Egresos	2	Apoyo para acudir	O.P. 403	960.00	120,883.50
02/Jun/2022	Egresos	2	Apoyo para compi	O.P. 404	500.00	121,843.50
02/Jun/2022	Egresos	2	Apoyo para compl	O.P. 406	980.00	122,343.50
02/Jun/2022	Egresos	2	Apoyo para compi	O.P. 408	360.00	123,323.50
02/Jun/2022	Egresos	2	Apoyo para traslar	O.P. 400	500.00	123,683.50
08/Jun/2022	Egresos	18	Apoyo para compi	O.P. 0410	400.00	124,183.50
08/Jun/2022	Egresos	18	Apoyo para compl	O.P. 0412	400.00	124,583.50
08/Jun/2022	Egresos	18	Apoyo para hemo	O.P. 0411	1,000.00	124,983.50
						125,983.50



08/Jun/2022	Egresos	18 Apoyo para acudir O.P. 0418	300.00	126,283.50
08/Jun/2022	Egresos	18 Apoyo para compi O.P. 0425	500.00	126,783.50
08/Jun/2022	Egresos	18 Apoyo para pago O.P. 0429	500.00	127,283.50
08/Jun/2022	Egresos	18 Apoyo para compi O.P. 430	1,000.00	128,283.50
08/Jun/2022	Egresos	18 Apoyo para compi O.P. 0415	150.00	128,433.50
29/Jun/2022	Egresos	38 Apoyo para compi O.P. 0461	300.00	129,733.50
29/Jun/2022	Egresos	38 Apoyo para compi O.P. 0462	300.00	130,033.50
29/Jun/2022	Egresos	38 Apoyo para compi O.P. 0461 familias	450.00	130,483.50
29/Jun/2022	Egresos	38 Apoyo para compi O.P. 0462	500.00	130,983.50
29/Jun/2022	Egresos	38 Apoyo para compi O.P. 0463	500.00	131,483.50
29/Jun/2022	Egresos	38 Apoyo para compi O.P. 465	500.00	131,983.50
			Total: 62,167.00	0.00
				131,983.50

Total: 62,167.00 0.00 131,983.50



Tel/Fax: 371 417 2240
 371 417 2430
 Av. Tizatirla 8/N
 Tuxpan, Jalisco
 C.P. 49800